

**Lucrari de constructie a unui dig
de protectie in zona Parcului
Nistean din or.Vadul lui Voda,
str.Plajei**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-2

Intocmit in prețuri curente 09.03.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-2:				

Manopera :

1.	7123011000200	Betonist	h-om	485,00	57,66	27965,10
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	148,07	30,00	4442,10
3.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	45,00	30,00	1350,00
		Total manopera				33757,20

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	15,00	8,65	129,75
2.	2030112931102	Urne	buc	50,00	120,00	6000,00
3.	2513206621460	Banca pe 2 picioare	buc	50,00	280,00	14000,00
4.	2663102100000	Beton	m3	6,00	741,00	4446,00
5.	2830127303001	Arbori	buc	63,00	150,00	9450,00
		Total materiale de construcții				34025,75

Utilaje de construcții:

1.	2952260003520	Sapator de gropi	h-ut	0,375	300,00	112,50
		Total utilaje de construcții				112,50

Total	lei	67895,45
Asigurare medicala si sociala	24,00 %	8101,73
Cheltuieli de transport	6,00 %	2041,55
Cheltuieli de regie	12,00 %	9364,65
Beneficiu de deviz	3,00 %	2622,10
Total	100,00 +	90025,47
TVA	20,00 %	18005,09

Total deviz:

108030,57

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de constructie a unui dig de
protectie in zona Parcului Nistean din or.Vadul
lui Voda, str.Plajei

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de amenajare				
1	TsH91B	Instalarea urne	buc			494,69
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	30,00	18,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	30,00	13,50
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	57,66	279,65
	2030112931102	Urne	buc	1,0000	120,00	120,00
	2663102100000	Beton	m3	0,0840	741,00	62,24
	1212121212121	apa	m3	0,1500	8,65	1,30
2	TsH91A	Instalarea banci pe 2 picioare	buc			658,12
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	30,00	57,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	30,00	13,50
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	57,66	279,65
	2513206621460	Banca pe 2 picioare	buc	1,0000	280,00	280,00
	2663102100000	Beton	m3	0,0360	741,00	26,68
	1212121212121	apa	m3	0,1500	8,65	1,30
3	TsH108A	Saparea gropilor pentru plantarea arborilor mecanizat	buc			3,75
	2952260003520	Sapator de gropi	h-ut	0,0125	300,00	3,75
4	TsH109B	Imprastierea arborilor si arbustilor pentru plantarea distanta de pina 100m: arbori rasinosi	buc			158,37
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0290	30,00	0,87
	2830127303001	Arbori	buc	1,0500	150,00	157,50
5	TsH110B	Plantarea arborilor in gropi gata sapate: arbori rasinosi	buc			179,70
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7400	30,00	22,20
	2830127303001	Arbori	buc	1,0500	150,00	157,50

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Lucrari de constructie a unui dig
de protectie in zona Parcului
Nistean din or.Vadul lui Voda,
str.Plajei**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-2

Valoarea de deviz 108 030,57 lei

Intocmit in prețuri curente 09.03.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de amenajare				
1	TsH91B	Instalarea urne	buc	50,00	494,69	24734,63
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	30,00	30,00	900,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	22,50	30,00	675,00
	7123011000200	Betonist	h-om	242,50	57,66	13982,55
	2030112931102	Urne	buc	50,00	120,00	6000,00
	2663102100000	Beton	m3	4,20	741,00	3112,20
	1212121212121	apa	m3	7,50	8,65	64,88
2	TsH91A	Instalarea banci pe 2 picioare	buc	50,00	658,12	32906,22
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	95,00	30,00	2850,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	22,50	30,00	675,00
	7123011000200	Betonist	h-om	242,50	57,66	13982,55
	2513206621460	Banca pe 2 picioare	buc	50,00	280,00	14000,00
	2663102100000	Beton	m3	1,80	741,00	1333,80
	1212121212121	apa	m3	7,50	8,65	64,88
3	TsH108A	Saparea gropilor pentru plantarea arborilor mecanizat	buc	30,00	3,75	112,50
	2952260003520	Sapator de gropi	h-ut	0,375	300,00	112,50
4	TsH109B	Imprastierea arborilor si arbustilor pentru plantarea distanta de pina 100m: arbori rasinosi	buc	30,00	158,37	4751,10
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,87	30,00	26,10
	2830127303001	Arbori	buc	31,50	150,00	4725,00
5	TsH110B	Plantarea arborilor in gropi gata sapate: arbori rasinosi	buc	30,00	179,70	5391,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	22,20	30,00	666,00
	2830127303001	Arbori	buc	31,50	150,00	4725,00
		Total Lucrari de amenajare				67895,45

		Inclusiv salariu		33757,20	
		Total	lei	67895,45	
		Asigurare medicala si sociala	24,00 %	8101,73	
		Cheltuieli de transport	6,00 %	2041,55	
		Cheltuieli de regie	12,00 %	9364,65	
		Beneficiu de deviz	3,00 %	2622,10	
		Total	100,00 +	90025,47	
		TVA	20,00 %	18005,09	
		Total deviz: Inclusiv salariu			108030,57

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)